FILE No.167 15.10.°03 14:52  ID:PROVINCIA DI PAVIR FAX :0382526649 PAGING 1/ 1

U.3255 1 4 FEB, 2001

JL PRESIDENTE DELLA REGIONE LOMBARDIA

RICHIAMATA 1a lsgge 11 agosto 1991, n, 266 "Legge quadro sul volontariato”;
RICHIAMATA sltvesi la Lr. 24 luglio 1993, n. 22 "Legge Regionale sul volontariato”;

VISTE le doliberazioni 8. V/44095 del 30 novembre 1993, n. V/51428 del 19 aprile 1954, n.
V/54505 del 12Muglio 1994, n. V/68343 del 18 maggio 1995 en. VI/49917 del 19 maggio 2000,
mumemmrmmmwmamhwdawme
mmmhmmwmwmwhmehmwrmm
dello medesime;

VISTA la domanda presentatn dall'organizzazione "ANFFAS - Sezione di Voghera" avente sede
nel comune di VOGHERA PV - Via Covini, 30, intesa ad oftenere l'iscrizione nel Registro
MWMVom.mammdmmde
in data 01/12/2000; '

CONSIDERATO che la documcntazione presentata comprova il possesso dei requisiti di legge;

CONSIDERATO che, come risuita dalla documentazione agli atti, & decorso il termine di 60
Mmmdaﬂ’m.ﬁmmmma,dcllacimlcgsumgimﬂc. entro i} quale il Comune di
VOGHERA - nel cui temitorio 'Organizzazione ha Ia propria sede - deve dichiarare esistenza e
Poperativita dell'organizzazions medesima;

ATTESO quindi che il parere, aj sensi del comma 3 dell’art. 4 della citata 1. n. 22/1993, si
intende roso in senso favorevols;

VISTO il DP.GR. n. 13371 del 24 maggio 2000 di affidamento al Sig. GIANCARLO ABELLI
dell’incarico di Assessore alla Famiglia e Solidarietd Sociale;

DATO ATTO che il presente decreto non & soggetto al controlio ai sensi dell’art. 17, c. 32 della
legge 15 maggio 1997, 0. 127; |

DECRETA

1. Llorganizzazione denominata "ANFFAS - Sezione di Voghera" avente sede nel comune di
VOGHERA PV - Via Covini, 30, & iscritta nel Registro Generale Regionale "'i-iii-i"-"o
al foglio n. 739 - progressivo 2952 - sezione A) SOCIALE, & i




